

Vill du vara med i styrelsen?

Inför årsmötet vill valberedningen uppmärksamma alla medlemmar om att det kommer att behövas nya personer till styrelsen. Vi medlemmar måste tillsammans ta ansvar för att sköta om föreningen. Det mest tydliga sättet är att medlemmarna turas om att sitta i styrelsen och leda föreningen. Under det senaste året har styrelsen i praktiken bestått av tre personer som har fått göra arbetet och det är inte säkert hur många av dem som kommer att fortsätta. Vi måste alltså välja flera nya personer till styrelsen. Att sitta i styrelsen innebär en del jobb men du är aldrig ensam, styrelsen gör jobbet tillsammans och det finns alltid någon att fråga när man är osäker på vad man ska göra. Det finns flera anledningar till varför just du ska sitta i styrelsen.

– **Du får chansen att påverka ditt boende**

Styrelsen bestämmer om jättemånga saker i föreningen. Allt ifrån hur hög avgiften ska vara till hur föreningens hemsida ska se ut. Om du vill påverka ditt boende är det absolut bästa sättet att engagera dig i styrelsen.

– **Du får en bra merit i ditt CV**

När du söker jobb kan du skriva i ditt CV att du har varit engagerad i styrelsen i en stor bostadsrättsförening. Det visar för arbetsgivaren att du är en person som är beredd att ta ansvar och att du har många nyttiga erfarenheter.

– **Du får betalt**

De som sitter i styrelsen får dela på ett arvode från föreningen. Exakt hur stort arvodet är bestämmer årsstämman men de senaste åren har det varit 100 000 kr.

– **Det är roligt och utvecklande**

Att vara med i styrelsen kan vara en del jobb. Men det är också roligt jobb. Ett jobb som gör att du själv och dina grannar får ett bättre boende. Du får lära dig nya saker och får nyttiga erfarenheter.

Som valberedning vill jag uppmana alla medlemmar att fundera på om styrelsen kan vara något för dig. Det går även bra för makar, sambos eller barn till medlemmar att sitta i styrelsen.

Har du några frågor om styrelsearbetet, är du intresserad av att vara med eller vet du kanske någon annan som skulle passa i styrelsen?

Hör av dig till mig i så fall på min telefon 070-3867807 (ring helst inte under arbetstid) eller till min e-mail eke@albykollektivet.se

Jag svarar gärna på alla dina frågor om styrelsearbetet.

Vänliga hälsningar

Jakob Törneke, tf. Valberedning i BRF Skärholmshöjden